Проект

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .  . 2020  г.  №

О признании утратившим силу

постановления департамента

социальной защиты населения

администрации Владимирской

области от 03.10.2016 № 15

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации Владимирской области от 12.05.2016 № 397 «Об утверждении

Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных нужд Владимирской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление департамента социальной

защиты населения администрации Владимирской области от 03.10.2016 № 15 «Об

утверждении регламента осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента социальной защиты населения

Владимирской области О.В.Артемьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора  Департамента

В.А. Хицкова